                                                                                                                                                                                                         Додаток 

                                                                                                                                                              до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                              від 13.11.2018 № 645
ЛІМІТИ

споживання на водопостачання та водовідведення, електроенергії та природного газу у фізичних обсягах
по управлінню архітектури та містобудування Сумської міської ради на 2019 рік

	№ з  / п
	Назва показників
	Од. виміру
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Всього 

на

рік

	1.
	Водо-постачання

та 

водо-

відведення
	Куб. м
	9,82
	9,31
	8,27
	7,76
	7,76
	7,24
	7,76
	7,76
	7,76
	8,27
	8,79
	9,31
	99,81

	2.
	Електроенергія
	кВт/год
	1530
	1380
	1200
	1010
	900
	840
	900
	1080
	1080
	1200
	1280
	1385
	13785

	3.
	Природний газ
	тис. куб. м
	0,96
	0,96
	0,54
	0,18
	-
	-
	-
	-
	-
	0,36
	0,52
	0,60
	4,12


Начальник управління – головний архітектор                                                                                                                    А.В. Кривцов
